

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations		
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	373 578	404 605
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions	407 072	186 072
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels	89 071	
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions		222 435
	Utilisations des fonds dédiés		
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	11 400	
	Autres produits	31	74 179
	Total des produits d'exploitation	881 152	887 292
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	100 332	125 329
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	10 144	10 501
	Salaires	596 529	746 170
	Cotisations sociales	73 426	84 484
	Dotation aux amortissements et dépréciations		89
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés		
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	24 271	
	Autres charges		
	Total des charges d'exploitation	804 702	966 573
RESULTAT D'EXPLOITATION		76 450	(79 281)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

RESULTAT D'EXPLOITATION		76 450	(79 281)
PRODUITS FINANCIERS	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		3 213
	Autres intérêts et produits assimilés	8 691	6 236
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers		8 691	9 449
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER		8 691	9 449
RESULTAT COURANT avant impôts		85 141	(69 831)
	Produits exceptionnels		2 000
	Charges exceptionnelles		157
RESULTAT EXCEPTIONNEL			1 843
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		889 843	898 741
TOTAL DES CHARGES		804 702	966 730
EXCEDENT ou DEFICIT		85 141	(67 989)
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens			
Prestations			
Personnel bénévole			
TOTAL			